
令和 6 年 8 ⽉吉⽇ 
 
⼭形県スキー連盟アルペン部各位 
 

⼭形県スキー連盟アルペン部⻑ 庄司優   
セッター⼩委員会 後藤勇⼠ 

 

セッター講習会開催のご案内 

 
盛夏の候、時下ますます清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご⾼配を賜り、厚く御礼申し上
げます。 
 この度、セッター⼩委員会主催「セッター講習会」の開催をお知らせいたします。 
ご多忙中とは存じますが、是⾮ご参加くださいますようご案内申し上げます。なおご参加いただける場
合は、下記の連絡先までメールにてご連絡ください。 
  

記 
 
 
   １、⽇ 時   令和６年９⽉２８⽇（⼟曜⽇）１３：００〜１６：００ 
     

２、場 所   ⼭形市スポーツ会館 
            〒990-2477 ⼭形県⼭形市⻑苗代６１番地 
     

３、内 容   ①セッター業務について 
           ②ポイント計算について 
     
   ４、講 師   計算⼩委員会委員⻑  岩川 耕治 ⽒ 
 

４、申込先   ⼭形県スキー連盟セッター⼩委員会 
            担当 後藤勇⼠ メール：yu082235@gmail.com 
            （９⽉２０⽇までご連絡願います） 

以上 
 

※なお、講習会終了後に懇親会を予定しておりますので、そちらにも是⾮ご参加ください。懇親会だけの
参加も可能です。その際も申込先へ連絡をお願いします。別途ご案内をいたします。  

mailto:yu082235@gmail.com


セッター⼩委員会 
 

セッター講習会 

 
⽇時：令和 5 年 9 ⽉ 2８⽇（⼟） 

午後 1:00〜4:00    
会場：⼭形市スポーツ会館   

 
【次 第】 
 
１．開会 

 
２．挨拶 
   
３．講義① 「セッター業務について」 

講師 セッター⼩委員会  後藤 勇⼠ 
   
４．講義② 「ポイント計算について」 
    講師 計算⼩委員会委員⻑ 岩川 耕治 ⽒ 
   
５．質疑応答 
   
６．閉会 


